הנאשם מצהיר בפני כי אינו מחזיק רישיון נהיגה כדין
ולפיכך אני מורה כי הפסילה תיכנס לתוקף מיד עם שחרורו ללא צורך בהפקדת רישיון נהיגה.

ז. פסילה על תנאי לתקופה של 6 חודשים למשך שנתיים מיום שחרורו ככל ויעבור עבירה של נהיגה בפסילה או עבירה
כלשהיא על פקודת הסמים המסוכנים.

ח. מורה על השמדת הסמים והסכין.
ניתן היום, י"ח כסלו תשפ"ה, 19 דצמבר 2024, בנוכחות הצדדים.